
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2021-147

PUBLIÉ LE 14 AOÛT 2021



Sommaire

09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE

AGRICOLE / SERVICE ECONOMIE AGRICOLE

R76-2018-04-18-00020 - ARDC 09180038 autorisation d'exploiter GAEC

AQUO DE FANFAN (2 pages) Page 4

R76-2019-03-21-00011 - ARDC 09190001 autorisation d'exploiter Augustinus

DE BEKKER (2 pages) Page 7

R76-2019-03-21-00012 - ARDC 09190002 autorisation d'exploiter GAEC CAP

OVIN (2 pages) Page 10

R76-2019-03-21-00013 - ARDC 09190003 autorisation d'exploiter Francis

LOUBET (2 pages) Page 13

R76-2019-03-21-00014 - ARDC 09190004 autorisation d'exploiter Patrice

MASSAT (2 pages) Page 16

R76-2019-03-21-00015 - ARDC 09190005 autorisation d'exploiter GAEC DES

BARTHELLES (2 pages) Page 19

R76-2019-03-21-00016 - ARDC 09190006 autorisation d'exploiter GAEC DE

LAGADIX (2 pages) Page 22

R76-2019-03-21-00017 - ARDC 09190007 autorisation d'exploiter GAEC

AQUO DE FANFAN (2 pages) Page 25

R76-2019-03-21-00018 - ARDC 09190008 autorisation d'exploiter GAEC SUS

CASES (2 pages) Page 28

ARS OCCITANIE / DOSA MS

R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité

d'enseignement en classe élémentaire TSA en Haute-Garonne (34 pages) Page 31

R76-2021-08-12-00001 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une

plateforme d'orientation et de coordination dans le parcours de bilan et

d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département de

la Lozère (10 pages) Page 66

R76-2021-08-12-00002 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une

plateforme d'orientation et de coordination dans le parcours de bilan et

d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département

des Pyrénées-Orientales (10 pages) Page 77

ARS OCCITANIE / DUQUALE

R76-2021-08-13-00006 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4005 DE DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES

USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU)  (2 pages) Page 88

R76-2021-08-13-00008 - DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DECISION 2019/4045 DE DESIGNATION DES REPRESENTANTS DES

USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU)  (2 pages) Page 91

2



R76-2021-08-13-00004 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4053 MODIFIÉE DE DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS

DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU)  (2 pages) Page 94

R76-2021-08-13-00007 - DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DECISION 2019/4054 DE DESIGNATION DES REPRESENTANTS DES

USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU)  (2 pages) Page 97

R76-2021-08-13-00003 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4080 MODIFIÉE DE DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS

DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU)  (2 pages) Page 100

R76-2021-08-13-00001 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4122 DE DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES

USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU)  (2 pages) Page 103

R76-2021-08-13-00009 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4196 DE DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES

USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU)  (2 pages) Page 106

R76-2021-08-13-00010 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4197 DE DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES

USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU)  (2 pages) Page 109

R76-2021-08-13-00011 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4200 DE DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES

USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU)  (2 pages) Page 112

R76-2021-08-13-00002 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2020/2438 DE DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES

USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU)  (2 pages) Page 115

DREETS OCCITANIE /

R76-2021-08-10-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement du centre provisoire d�hébergement CPH "ACAL" géré par

l'association Catalane d'Actions et de Liaisons (ACAL) pour l'exercice 2021

(3 pages) Page 118

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux /

R76-2021-08-12-00004 - Arrêté portant modification de la composition du

conseil de la CPAM des  Hautes-Pyrénées (1 page) Page 122

3



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES

TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE

R76-2018-04-18-00020

ARDC 09180038 autorisation d'exploiter GAEC

AQUO DE FANFAN

09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2018-04-18-00020 - ARDC 09180038

autorisation d'exploiter GAEC AQUO DE FANFAN 4



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2018-04-18-00020 - ARDC 09180038

autorisation d'exploiter GAEC AQUO DE FANFAN 5



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2018-04-18-00020 - ARDC 09180038

autorisation d'exploiter GAEC AQUO DE FANFAN 6



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES

TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE

R76-2019-03-21-00011

ARDC 09190001 autorisation d'exploiter

Augustinus DE BEKKER

09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00011 - ARDC 09190001

autorisation d'exploiter Augustinus DE BEKKER 7



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00011 - ARDC 09190001

autorisation d'exploiter Augustinus DE BEKKER 8



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00011 - ARDC 09190001

autorisation d'exploiter Augustinus DE BEKKER 9



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES

TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE

R76-2019-03-21-00012

ARDC 09190002 autorisation d'exploiter GAEC

CAP OVIN

09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00012 - ARDC 09190002

autorisation d'exploiter GAEC CAP OVIN 10



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00012 - ARDC 09190002

autorisation d'exploiter GAEC CAP OVIN 11



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00012 - ARDC 09190002

autorisation d'exploiter GAEC CAP OVIN 12



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES

TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE

R76-2019-03-21-00013

ARDC 09190003 autorisation d'exploiter Francis

LOUBET

09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00013 - ARDC 09190003

autorisation d'exploiter Francis LOUBET 13



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00013 - ARDC 09190003

autorisation d'exploiter Francis LOUBET 14



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00013 - ARDC 09190003

autorisation d'exploiter Francis LOUBET 15



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES

TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE

R76-2019-03-21-00014

ARDC 09190004 autorisation d'exploiter Patrice

MASSAT

09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00014 - ARDC 09190004

autorisation d'exploiter Patrice MASSAT 16



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00014 - ARDC 09190004

autorisation d'exploiter Patrice MASSAT 17



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00014 - ARDC 09190004

autorisation d'exploiter Patrice MASSAT 18



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES

TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE

R76-2019-03-21-00015

ARDC 09190005 autorisation d'exploiter GAEC

DES BARTHELLES

09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00015 - ARDC 09190005

autorisation d'exploiter GAEC DES BARTHELLES 19



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00015 - ARDC 09190005

autorisation d'exploiter GAEC DES BARTHELLES 20



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00015 - ARDC 09190005

autorisation d'exploiter GAEC DES BARTHELLES 21



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES

TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE

R76-2019-03-21-00016

ARDC 09190006 autorisation d'exploiter GAEC

DE LAGADIX

09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00016 - ARDC 09190006

autorisation d'exploiter GAEC DE LAGADIX 22



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00016 - ARDC 09190006

autorisation d'exploiter GAEC DE LAGADIX 23



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00016 - ARDC 09190006

autorisation d'exploiter GAEC DE LAGADIX 24



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES

TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE

R76-2019-03-21-00017

ARDC 09190007 autorisation d'exploiter GAEC

AQUO DE FANFAN

09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00017 - ARDC 09190007

autorisation d'exploiter GAEC AQUO DE FANFAN 25



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00017 - ARDC 09190007

autorisation d'exploiter GAEC AQUO DE FANFAN 26



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00017 - ARDC 09190007

autorisation d'exploiter GAEC AQUO DE FANFAN 27



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES

TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE

R76-2019-03-21-00018

ARDC 09190008 autorisation d'exploiter GAEC

SUS CASES

09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00018 - ARDC 09190008

autorisation d'exploiter GAEC SUS CASES 28



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00018 - ARDC 09190008

autorisation d'exploiter GAEC SUS CASES 29



09-DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ECONOMIE AGRICOLE - R76-2019-03-21-00018 - ARDC 09190008

autorisation d'exploiter GAEC SUS CASES 30



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-12-00003

Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité

d'enseignement en classe élémentaire TSA en

Haute-Garonne

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 31



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 32



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 33



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 34



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 35



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 36



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 37



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 38



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 39



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 40



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 41



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 42



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 43



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 44



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 45



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 46



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 47



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 48



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 49



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 50



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 51



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 52



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 53



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 54



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 55



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 56



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 57



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 58



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 59



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 60



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 61



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 62



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 63



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 64



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00003 - Avis d'Appel à Candidature Création d'une unité d'enseignement en classe élémentaire TSA

en Haute-Garonne 65



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-12-00001

Avis d'Appel à Candidature pour la création

d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et

d'intervention précoce pour les enfants avec

TND, dans le département de la Lozère

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00001 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département de la Lozère 66



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00001 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département de la Lozère 67



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00001 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département de la Lozère 68



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00001 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département de la Lozère 69



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00001 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département de la Lozère 70



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00001 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département de la Lozère 71



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00001 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département de la Lozère 72



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00001 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département de la Lozère 73



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00001 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département de la Lozère 74



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00001 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département de la Lozère 75



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00001 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département de la Lozère 76



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-12-00002

Avis d'Appel à Candidature pour la création

d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et

d'intervention précoce pour les enfants avec

TND, dans le département des

Pyrénées-Orientales

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00002 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département des

Pyrénées-Orientales

77



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00002 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département des

Pyrénées-Orientales

78



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00002 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département des

Pyrénées-Orientales

79



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00002 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département des

Pyrénées-Orientales

80



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00002 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département des

Pyrénées-Orientales

81



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00002 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département des

Pyrénées-Orientales

82



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00002 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département des

Pyrénées-Orientales

83



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00002 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département des

Pyrénées-Orientales

84



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00002 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département des

Pyrénées-Orientales

85



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00002 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département des

Pyrénées-Orientales

86



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-12-00002 - Avis d'Appel à Candidature pour la création d'une plateforme d'orientation et de

coordination dans le parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants avec TND, dans le département des

Pyrénées-Orientales

87



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-13-00006

DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4005 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la

COMMISSION DES USAGERS (CDU) 

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00006 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4005 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 88



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00006 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4005 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 89



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00006 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4005 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 90



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-13-00008

DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DECISION 2019/4045 DE DESIGNATION DES

REPRESENTANTS DES USAGERS à la

COMMISSION DES USAGERS (CDU) 

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00008 - DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA DECISION 2019/4045 DE DESIGNATION DES

REPRESENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 91



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00008 - DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA DECISION 2019/4045 DE DESIGNATION DES

REPRESENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 92



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00008 - DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA DECISION 2019/4045 DE DESIGNATION DES

REPRESENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 93



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-13-00004

DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4053 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES

USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS

(CDU) 

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00004 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4053 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 94



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00004 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4053 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 95



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00004 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4053 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 96



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-13-00007

DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DECISION 2019/4054 DE DESIGNATION DES

REPRESENTANTS DES USAGERS à la

COMMISSION DES USAGERS (CDU) 

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00007 - DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA DECISION 2019/4054 DE DESIGNATION DES

REPRESENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 97



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00007 - DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA DECISION 2019/4054 DE DESIGNATION DES

REPRESENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 98



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00007 - DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA DECISION 2019/4054 DE DESIGNATION DES

REPRESENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 99



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-13-00003

DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4080 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES

USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS

(CDU) 

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00003 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4080 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 100



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00003 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4080 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 101



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00003 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4080 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 102



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-13-00001

DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4122 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la

COMMISSION DES USAGERS (CDU) 

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00001 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4122 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 103



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00001 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4122 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 104



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00001 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4122 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 105



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-13-00009

DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4196 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la

COMMISSION DES USAGERS (CDU) 

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00009 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4196 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 106



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00009 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4196 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 107



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00009 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4196 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 108



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-13-00010

DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4197 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la

COMMISSION DES USAGERS (CDU) 

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00010 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4197 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 109



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00010 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4197 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 110



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00010 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4197 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 111



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-13-00011

DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4200 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la

COMMISSION DES USAGERS (CDU) 

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00011 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4200 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 112



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00011 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4200 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 113



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00011 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4200 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 114



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-13-00002

DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2020/2438 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la

COMMISSION DES USAGERS (CDU) 

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00002 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2020/2438 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 115



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00002 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2020/2438 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 116



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-13-00002 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2020/2438 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) 117



DREETS OCCITANIE

R76-2021-08-10-00001

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement du centre provisoire

d�hébergement CPH "ACAL" géré par

l'association Catalane d'Actions et de Liaisons

(ACAL) pour l'exercice 2021

DREETS OCCITANIE - R76-2021-08-10-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d�hébergement CPH "ACAL" géré par l'association Catalane d'Actions et de Liaisons (ACAL) pour l'exercice 2021 118



DREETS OCCITANIE - R76-2021-08-10-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d�hébergement CPH "ACAL" géré par l'association Catalane d'Actions et de Liaisons (ACAL) pour l'exercice 2021 119



DREETS OCCITANIE - R76-2021-08-10-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d�hébergement CPH "ACAL" géré par l'association Catalane d'Actions et de Liaisons (ACAL) pour l'exercice 2021 120



DREETS OCCITANIE - R76-2021-08-10-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du centre provisoire

d�hébergement CPH "ACAL" géré par l'association Catalane d'Actions et de Liaisons (ACAL) pour l'exercice 2021 121



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne

de Bordeaux

R76-2021-08-12-00004

Arrêté portant modification de la composition

du conseil de la CPAM des  Hautes-Pyrénées

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2021-08-12-00004 - Arrêté portant modification de la composition

du conseil de la CPAM des  Hautes-Pyrénées 122



 
ARRETE n°52/2021 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie des Hautes-Pyrénées 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n°57/2018 du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie des Hautes-Pyrénées modifié les 14 août 2018, 19 février 2019, 16 avril 
2019, 17 novembre 2020, 27 janvier 2021, 12 juillet 2021 et 23 juillet 2021 ;  

Vu l'arrêté du 1 septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Française Démocratique du Travail (CFDT) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie des Hautes-Pyrénnées est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Française 
Démocratique du Travail (CFDT) est nommé :  

- Monsieur Kaddour BELHADRI en tant que suppléant sur siège vacant. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 12 août 2021 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 

 
Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2021-08-12-00004 - Arrêté portant modification de la composition

du conseil de la CPAM des  Hautes-Pyrénées 123


